
PORTARIA  Nº 15.068, DE 11/05/2018. 

 

 

RESCINDE PERMUTA ENTRE SERVIDORES 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ E 

DE FUNDÃO 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS 

DA LEI Nº 3.356/2010. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Rescindir a permuta entre a servidora MARCIA DANUSA 

FAIRICH SIMOURA, Matrícula 6278, Professor de Ensino Fundamental - Anos 

Iniciais, Nível II, Padrão F,  do Município de Aracruz com a servidora  SOLIANE DE 

OLIVEIRA PATRÍCIO, Matrícula MAPA-V,  do Município de Fundão/ES, a partir de 

11/05/2018, conforme o Processo nº 5892/2018. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Maio de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 


